Mpuem
MUK

Ycunen-
HbIN
3aBTpaK

3aBTpak:

O6en:

MEHIO

«06» theBpans 2024 r.

HavnmeHoBaHMe 6ntoaa

1-4 knacchbl

MomMnaop CBEXuiA Hapeska
TehTenun 13 roesanHbl B MOIOYHOM COyCe

KapTodensHoe Lwope 0/&
Cok

Xneb p>KaHO-NLLEHNYHbIT

Xneb6 NLeHNYHbIR

MToro 3a 3aBTpak

Bec
6nto

Aa

60
90/4
0
150
200
30
30
600

1-4 knaccbl (OB3)

Kalua mMonoyHas nieHnYHas Xunakas

ByTepbpog ¢ nosugiom
KomnoT u3 cBexxmnx s610K
Xneb MeHNYHbIN
MToro 3a 3aBTpak:
MomMunaop CBeXWin Hapeska
PacconbHVK NEHNHIPaACKUiA CO CMeTaHoM
TedhTenn 13 roBsaayHbI B MO/IOYHOM COyCe

KapTotensHoe ntope
Cok

Xneb pxKaHO-NLLEHNYHbIT
Xneb NLeHNYHbIN

NToro 3a obef:

3aBTpak
(ans OB3)

5-11 Kknacchbl

Kawa MosiouHas neHn4Has {KI/I,EI,KaH

ByTepbpog, ¢ noBuaIoM 4
KomnoT 13 cBexmnx
X7e6 nweHNYHbIM \

MToro 3a 3aBTpak:

O6en;

MomMunaop CBEXKiA Hapeska
PacconbHVK NEHUHIPaLCKNIA CO CMeTaHoM
TedhTenu 13 roBagyHbI B MOJIOYHOM COYCe

KapTodhensHoe nitope
Cok

Xneb pXxaHO-NLWEHNYHbIN
Xneb nweHUYHbIiA

NToro 3a obea:

M Pagxabos C.H.o.

200/
5

60
200
30
500
60
200
90/4

150
200
30
30

800

250/

60
200
30
550
100
250
120/
50
200
200
30
30
980

3aB. Npouns-m

CornacosaHo:
AnpekTor/MBOY COLU Ne 1
r~7 B.B. Meulypos
OHepreTtu
Muwesble BewecTsa (1) yecKas
LIEHHOCTb
B K Y (Kkau)
0,66 0,12 2,76 13,80
16,52 1877 11,24 280,07
3,19 5,43 2329 16041
3,78 391 26,04 154,15
3,18 0,30 20,07 94,08
3,0 0,44 19,8 90,62
30,33 28,97 103,20 793,13
7,44 8,07 35,28 243,92
1,72 4,2 32,9 176,3
3,78 391 26,04 154,15
3.00 0,44 19,8 90,62
15,99 20,22 114,07 697,99
0,66 0,12 2,76 13,80
4,02 9,04 25,9 119,68
16,52 18,77 11,24 280,07
3,19 5,43 23,29 16041
0,16 0.16 27.87 114,56
3,18 0,30 20,07 94,08
3,0 0,44 19,8 90,62
30,73 3426 130,93 873,22
9,2 10,0 43,8 3034
1,72 4,2 32,9 176,3
3,78 391 26,04 154,15
3.00 0,44 19,8 90,62
17,75 22,15 122,59 752,07
11 0,2 4,6 23,0
5,08 11,3 32,38 149,60
22,03 25,03 14,98 373,42
4.26 8.08 31.06 213.94
0,16 0.16 27.87 114556
3,18 0,30 20,07 94,08
3,0 0,44 19,8 90,62
38,81 4551 150,76 1059,22
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EmennHa A.A.



